ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v tổ chức thực hiện hiệu quả

công tác cung cấp dịch vụ công

trên địa bàn thị xã năm 2024

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

        Kính gửi:   Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã

Ngày 03/11/2023, Chủ tịch UBND thị xã đã ban hành Quyết định số

6432/QĐ-UBND về việc giao nhiệm vụ tổ chức thực hiện công tác cung cấp dịch

vụ công trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2024; theo đó đã giao nhiệm vụ cho

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã trực tiếp quản lý,

giám sát và tổ chức thực hiện công tác cung cấp dịch vụ công trên địa bàn thị xã

Đức Phổ năm 2024.

Để công tác cung cấp dịch vụ công trên địa bàn thị xã Đức Phổ năm 2024

đạt hiệu quả, chất lượng, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện đảm bảo các

nội dung được giao tại Quyết định số 6432/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Chủ

tịch UBND thị xã; theo dõi, giám sát, nghiệm thu, thanh toán, quyết toán khối

lượng thực hiện hoàn thành đúng quy định; kịp thời lập hồ sơ, thủ tục trình cấp

thẩm quyền xem xét điều chỉnh khi có phát sinh khối lượng so với dự toán hoặc

phương án được Chủ tịch UBND thị xã phê duyệt tại Quyết định số 7602/QĐ-

UBND ngày 07/12/2023.

2. Giao Phó Chủ tịch UBND thị xã Trần Ngọc Sang trực tiếp theo dõi, chỉ

đạo việc tổ chức thực hiện công tác cung cấp dịch vụ công trên địa bàn thị xã

Đức Phổ năm 2024; kịp thời báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND thị xã các nội dung

cần chỉ đạo.

Yêu cầu Phó Chủ tịch UBND thị xã Trần Ngọc Sang, Giám đốc Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã và các cơ quan, đơn vị liên

quan thực hiện đảm bảo nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng: TC-KH, QLĐT, KT, TN và MT;

- UBND các xã, phường;

- VP HĐND&UBND: C, PC;

- Lưu: VT, CVLVThuan;

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2024-01-19T13:51:42+0700

		2024-01-21T17:03:50+0700

		2024-01-21T17:03:50+0700

		2024-01-21T17:03:50+0700

		2024-01-21T17:03:50+0700